ORDIN DE PLATĂ Nr. 254 DATA EMITERII 4 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 17 600-00 LEI Saptesprezece mii sase sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SC POLILOG SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD19ML000000022510301688

1004600043156

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD76ML000000002251941260(R) SRL FLORESTI-GAZ

CODUL FISCAL 1003607001275